РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	01 апреля 2016 года	        № 8
п. Ковыли
Об  отмене решения Совета  сельского поселения «Ковылинское» от 03.11.2005 года № 18 « Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан»
 Рассмотрев протест заместителя межрайонного прокурора советника юстиции г. Краснокаменска  от 31.03.2016 года № 07-23б-2016  на Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан, Совет сельского поселения «Ковылинское»
   Р Е Ш И Л:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Ковылинское» от 03.11.2005 года № 18 « Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан»
2. Направить настоящее Решение Главе сельского поселения  «Ковылинское» для подписания и опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Ковылинское».

Глава сельского поселения	Т.И. Лучкина